
RESULTADOS (Sábado)
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

SÁBADO, 29 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 3 BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO

1 WINTER DE MERES 27230 LLANEZA IGLETAS, Lucía 133190 MERES 1,00 0 59,51

2 LAG-ALI BAY 19694 MARTÍNEZ LOZANO, Cristina 5078 LA GERENCIA 1,00 4 61,41

3 LAG-BADRA AL DIN 87367 MARTÍNEZ LOZANO, Beatriz 5077 LA GERENCIA 1,00 8 79,51

4 JULIETA QUIJADA, Claudia EL FORCÓN 1,00 18 101,90

ELIM OWEN 27230 MAIALEN ARRUABARRENA 133190 MERES 1,00 ELIM ELIM

PRUEBA Nº 4 BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO

1 DOBROHOD GARCÍA URTASUN, Oiane GOHIERRI 1,10 0 60,65

2 FORT DE FRANCE 18431 IBÁÑEZ ALDEKOA, Ibone 149049 Particular 1,10 0 67,59

3 STREPTEESE 22389 GALLEGO BROGERAS, Luis 18976 MIRAFLORES 1,10 4 60,45

4 ZOMINDE 91070 ONAINDIA, ANDER 161635 GOHIERRI 1,10 4 63,35

5 NEES-REAVEN 26789 MERINO GARMENDIA, Christian 5129 LA GERENCIA 1,10 4 65,18

6 LAG-EUROPA 85397 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595 LA GERENCIA 1,10 4 70,15

7 FAKIR 43442 REAL DE ASUA DÍEZ, Marta 48055 Particular Bizkaia 1,10 12 61,61

8 PÍKARA 87368 CIRIÓN RUIZ, Manuel 32996 LA GERENCIA 1,10 12 68,23

9 LUTIN - MERINO HERNÁNDEZ, Leire 48921 MIRACAMPOS 1,10 ELIM ELIM

N.P QUERMÉS DEL DUERO 41876 NAVAJAS SERENA, Laura VS21976 MIRACAMPOS 1,10 N.P. N.P.

N.P ZORRO 89231 RUIZ LÓPEZ, Carlota 68786 MIRACAMPOS 1,10 N.P. N.P.

N.P OWEN ARRUABARRENA, Maialen 1,10 N.P. N.P.

PRUEBA Nº 6 BAREMO: ACC/DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO P DPTE T DPTE

1 COMANCHE LADY FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra EL FORCÓN PONIS D 4 65,12 0 29,23

2 STORMY MC GARRY 42493 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250 EQUUS LIENCRES PONIS D 4 65,36 0 37,65

3 LATIGO QUIN 54703 ALONSO JATO, Maria 31414 MIRAFLORES PONIS D 4 65,43 4 29,90

4 PETIT LULÚ GARCÍA LASALA, Alejandra Eunate GOHIERRI PONIS D 8 66,33

5 LONG STAR 53346 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717 MIRACAMPOS PONIS D 12 73,,14

6 FANDANGUITO 80039 MERINO HERNÁNDEZ, Oihana 52283 MIRACAMPOS PONIS D 16 72,25

ELIM VEGA DE SAN TIRSO SÁIZ MÁRQUEZ, Evelyn SAN TIRSO PONIS D ELIM (24) ELIM

ELIM ATILANA 10637 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449 MIRAFLORES PONIS D ELIM ELIM

participan en Liga+Cto. Cantabria

participan sólo en Cto. Cantabria

PRUEBA Nº 7 BAREMO: 2 FASES CON CRONOMETRO

PONIS D2 COMPLEMENTARIA

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO

1 PUSKIN 5412 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633 LA GERENCIA PONIS D2 0 60,33

1 BAGUIRA GOHIERRI UNIBASO ITURREGUI, Lucía MUNGIA PONIS D2 4 61,06

3 ALAZ 41582 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319 LA GERENCIA PONIS D2 4 61,41

4 LAG-DAMANHUR 87756 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 LA GERENCIA PONIS D2 4 74,78

5 TROFARTH TECWYN 111000 PEREZ RAMON, MAITANE 93415 LAUKINIZ Ponis D2 9 96,47

6 MORA DE SAN TIRSO LERA PÉREZ, Lucía SAN TIRSO PONIS D2 24 69,95

ELIM VIENTO DE SAN TIRSO CARDENAL SOLAR, Alejandra SAN TIRSO PONIS D2 ELIM (44) ELIM

1,00 m.  COMPLEMENTARIA

1,10 m  COMPLEMENTARIA

PONIS D OFICIAL



RESULTADOS (Sábado)
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

SÁBADO, 29 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 8 BAREMO: ACC/DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO P DPTE T DPTE

1 LETIZIA 54704 GARCIA POLO, Montserrat 69217 MIRAFLORES PONIS C 0 63,54 0 31,98

2 ESPIÓN DE LOISSETE FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra EL FORCÓN PONIS C 0 65,42 4 30,15

3 SAIDA LIBELULLE ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia GOHIERRI PONIS C 0 65,46 4 31,34

4 LETIZIA 54704 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218 MIRAFLORES PONIS C 0 66,09 N.P. N.P.

5 LISBOA 50856 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 LA GERENCIA PONIS C 4 54,11

6 PINPON 83656 LOYOLA MIRÓ, Alicia 52269 MIRACAMPOS PONIS C 4 69,28

7 ESTELA 91884 SUÁREZ LASTRA, Cecilia 46743 EL BOCAL PONIS C 8 70,32

8 AMERICAN DRAGON ANDRADE, María LAUKINIZ PONIS C 8 74,61

9 IDILLE DE LETAPE 18908 RUIZ FERNANDEZ, ELENA 160520 EQUUS JAIME SUAREZ PONIS C 8 91,62

10 PLUME 50990 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 131980 MIRACAMPOS PONIS C 14 97,06

ELIM BERTA BIDEA, Lucía LAUKINIZ PONIS C ELIM ELIM

participan en Liga+Cto. Cantabria

participan sólo en Cto. Cantabria

PRUEBA Nº 9 BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO

PERDIGÓN 17301 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 58415 LA GERENCIA PONIS C2 0 54,45

CHISPITA KILLY 68729 GÓMEZ ROMÁN, Ana 161785 GOHIERRI PONIS C2 0 54,90

EMILY 41584 SETIÉN GONZÁLEZ, PAULA CB09153 LA GERENCIA PONIS C2 0 70,86

LUNA PÉREZ ANDRÉS, Judith MUNGUIA PONIS C2 4 55,29

WADDENHOEK'S CISKA PERAL GUTIÉRREZ, Luisa SAN TIRSO OPEN 0,80 4 73,47

GOLDAKO FINEST BLEND FERNÁNDEZ ELORDUI, Oihane MUNGUIA PONIS C2 12 55,49

CAPITÁN HOOK 83056 RODERO GONZÁLEZ, MARÍA CB02137 LA GERENCIA PONIS C2 12 88,65

IGNASSE GUTIÉRREZ RILO, Javier EL FORCÓN PONIS C2 16 67,40

EMILY 41584 VILLAVERDE MATO, Lucía CB01023 LA GERENCIA PONIS C2 16 90,04

GUILLE 105805 PAGARIZABAL RUIZ OIHANE 93421 LAUKINIZ Ponis C2 17 109,41

ELIM CAPITÁN HOOK 83056 MAÍZ ALONSO, SARA CB02731 LA GERENCIA PONIS C2 ELIM (36) ELIM

ELIM LUNA 87492 RODERO GONZÁLEZ, MARÍA CB02137 LA GERENCIA PONIS C2 ELIM (36) ELIM

ELIM LUNA 87492 MAÍZ ALONSO, SARA CB02731 LA GERENCIA PONIS C2 ELIM (36) ELIM

PRUEBA Nº 10 HORA APROX.: 15:00

BAREMO: ACC/DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO P DPTE T DPTE

1 CARLOVIANO 8358 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 MIRAFLORES PONIS B 0 46,37 0 27,74

2 NEPAL RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara EL FORCÓN PONIS B 0 53,54 0 30,19

3 COBRIZA 55688 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217 MIRAFLORES PONIS B 0 53,01 0 31,79

4 POLKA 23584 ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095 MIRACAMPOS PONIS B 0 51,24 0 36,69

5 XANA ALONSO SANZ, Carmen EL FORCÓN PONIS B 0 52,70 4 28,78

6 KALIMA BIDEA, Paula LAUKINIZ PONIS B 0 48,69 12 41,74

7 LORETOKI SEMACAR 33356 QUEVEDO PEÑA, Cayetana 165911 EQUUS LIENCRES PONIS B 0 52,59

8 SOPHIE STAR 83050 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 MIRAFLORES PONIS B 4 52,98

9 CARLOVIANO 8358 ALONSO JATO, María 69218 MIRAFLORES PONIS B 4 58,29

10 OBERÓN 85396 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 LA GERENCIA PONIS B 8 51,43

11 NEPAL JIMÉNEZ, Alba EL FORCÓN PONIS B 8 51,77

12 FERB 80258 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655 MIRACAMPOS PONIS B 8 66,76

13

VILLARINA II DE 

VALGRANDE
3341 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875 Particular PONIS B 12 50,88

14 CRUNCH 40405 ALONSO JATO, María 52897 MIRAFLORES PONIS B 12 86,69

15 FERB 80258 PAZOS HERMO, Lucía 132387 MIRACAMPOS PONIS B2 28 153,57

ELIM GORMITI KILI 104267 LASA VALENCIA, Marta 161904 MIRACAMPOS PONIS B ELIM ELIM

PONIS C2 COMPLEMENTARIA

PONIS C OFICIAL

PONIS B OFICIAL



RESULTADOS (Sábado)
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

SÁBADO, 29 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 11 HORA APROX.: 16:15

BAREMO: 2 FASES CON CRONÓMETRO

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO

1 ETO GOHIERRI MINTEGUIAGA, Naikari GOHIERRI PONIS B2 0 57,05

2 BOUBA 3923 RICA VAN BLERCOM, Anaitz CL15476 MIRACAMPOS PONIS B2 0 57,48

3 SIOUX 42934 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161 LA GERENCIA PONIS B2 0 59,99

4 MINIIE JONES REVUELTA ÁLVAREZ, Carolina SAN TIRSO PONIS B2 4 72,52

1 CINDERELLA 463 TORRES GONZÁLEZ, Amanda SAN TIRSO OPEN 0,50 0 49,00

NP CHEROKEE 27765 ARANA DELGADO.ARKAITZ CB 03036 LA GERENCIA PONIS B2 NP NP

PRUEBA Nº 12 HORA APROX.: 17:00

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RES CABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CAT. PTOS. TIEMPO

1 PIA 85563 PAZOS HERMO, Lucía 132387 MIRACAMPOS PONIS A 0 37,71

2 CHISPAS - GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279 MIRAFLORES PONIS A 0 40,78

3 KING 85562 ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095 MIRACAMPOS PONIS A 0 42,28

4 BIER 104884 ABASCAL VILLA, JULIA 152490 HIPICO BURUBIO PONIS A 0 44,76

5 MYTRILLE 79785 CAMPO CRISTÓBAL, Rodrigo 194335 MIRACAMPOS PONIS A 0 45,37

6 PIE VELOZ 2861 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 MIRAFLORES PONIS A 0 48,24

7 PIE VELOZ 2861 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808 MIRAFLORES PONIS A 0 54,04

8 PIA 85563 PAZOS HERMO, Marina 194659 MIRACAMPOS PONIS A 4 71,27

9 MIKI 84613 PAGARIZABAL RUIZ ENARA 142599 LAUKINIZ PONIS A 8 54,79

10 CHUQUI 2861 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959 MIRAFLORES PONIS A 8 61,78

ELIM CHUQUI 2861 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950 MIRAFLORES PONIS A ELIM ELIM

CUCO FERNÁNDEZ DE VELASCO ARROYO, Ana EL BOCAL PONIS A 0 46,91

PONIS B2 COMPLEMENTARIA

PONIS A OFICIAL



RESULTADOS
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

DOMINGO, 30 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 14 HORA APROX.: 10:00 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 11 PIA 85563 PAZOS HERMO, Lucía 132387 MIRACAMPOS PONIS A 0 35,60

2 9 KING 85562 ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095 MIRACAMPOS PONIS A 0 38,44

3 10 PIE VELOZ 2861 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 MIRAFLORES PONIS A 0 43,95

4 5 MYTRILLE 79785 CAMPO CRISTÓBAL, Rodrigo 194335 MIRACAMPOS PONIS A 0 45,11

5 2 PIA 85563 PAZOS HERMO, Marina 194659 MIRACAMPOS PONIS A 0 48,58

6 1 PIE VELOZ 2861 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808 MIRAFLORES PONIS A 0 53,84

7 7 BIER 104884 ABASCAL VILLA, JULIA 152490 HIPICO BURUBIO PONIS A 4 38,84

8 12 CHUQUI 2861 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959 MIRAFLORES PONIS A 4 60,98

9 4 MIKI 84613 PAGARIZABAL RUIZ ENARA 142599 LAUKINIZ PONIS A 8 49,99

ELIM 3 CHUQUI 2861 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950 MIRAFLORES PONIS A ELIM ELIM

ELIM 8 CHISPAS - GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279 MIRAFLORES PONIS A ELIM ELIM

6 CUCO FERNÁNDEZ DE VELASCO ARROYO, Ana EL BOCAL PONIS A 0 48,65 0 0

PRUEBA Nº 15 HORA APROX.: 11:00 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 1 ETO GOHIERRI MINTEGUIAGA, Naikari GOHIERRI PONIS B2 0 51,45

2 5 SIOUX 42934 MARTÍNEZ ÁVALOS, Amaia 144161 LA GERENCIA PONIS B2 0 55,47 0 0

3 3 BOUBA 3923 RICA VAN BLERCOM, Anaitz CL15476 MIRACAMPOS PONIS B2 4 55,96

4 MINIIE JONES REVUELTA ÁLVAREZ, Carolina SAN TIRSO PONIS B2 5 72,50 4 9

2 CHEROKEE 27765 ARANA DELGADO.ARKAITZ CB 03036 LA GERENCIA PONIS B2 ELIM ELIM

1 6 CINDERELLA 463 TORRES GONZÁLEZ, Amanda SAN TIRSO OPEN 0,50 4 49,42

participan en Liga+Cto. Cantabria

participan sólo en Cto. Cantabria

Cto: Los eliminados del día anterior suman 20 puntos más que el último clasificado del Campeonato en su prueba.

PONIS A OFICIAL

PONIS B2 COMPLEMENTARIA



RESULTADOS
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

DOMINGO, 30 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 16 HORA APROX.: 11:30 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 8 OBERÓN 85396 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 LA GERENCIA PONIS B 0 42,41 8 8

2 6 COBRIZA 55688 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Jorge 69217 MIRAFLORES PONIS B 0 42,55

3 13 CARLOVIANO 8358 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218 MIRAFLORES PONIS B 0 45,92

4 1 CARLOVIANO 8358 ALONSO JATO, María 52897 MIRAFLORES PONIS B 0 48,23

5 7 SOPHIE STAR 83050 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 MIRAFLORES PONIS B 0 48,53

6 15 NEPAL RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara EL FORCÓN PONIS B 0 50,32

7 5 POLKA 23584 ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095 MIRACAMPOS PONIS B 0 52,55

8 4 XANA ALONSO SANZ, Carmen EL FORCÓN PONIS B 4 40,14

9 9 KALIMA BIDEA, Paula LAUKINIZ PONIS B 4 41,63

10 3 NEPAL JIMÉNEZ, Alba EL FORCÓN PONIS B 4 47,08

11 12 VILLARINA II DE VALGRANDE 3341 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875 Particular PONIS B 4 51,89

12 16 GORMITI KILI 104267 LASA VALENCIA, Marta 161904 MIRACAMPOS PONIS B 4 53,84

13 2 FERB 80258 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655 MIRACAMPOS PONIS B 4 59,67

14 14 FERB 80258 PAZOS HERMO, Lucía 132387 MIRACAMPOS PONIS B2 8 56,69

15 10 CRUNCH 40405 ALONSO JATO, María 52897 MIRAFLORES PONIS B 8 62,69

11 LORETOKI SEMACAR 33356 QUEVEDO PEÑA, Cayetana 165911 EQUUS LIENCRES PONIS B 0 56,00 0 0

PONIS B OFICIAL



RESULTADOS
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

DOMINGO, 30 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 17 HORA APROX: 12:30 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 12 PERDIGÓN 17301 MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 58415 LA GERENCIA PONIS C2 0 52,20 0 0

2 8 GUILLE 105805 PAGARIZABAL RUIZ OIHANE 93421 LAUKINIZ Ponis C2 0 69,56

3 6 GOLDAKO FINEST BLEND FERNÁNDEZ ELORDUI, Oihane MUNGUIA PONIS C2 4 54,12

4 9 CHISPITA KILLY 68729 GÓMEZ ROMÁN, Ana 161785 GOHIERRI PONIS C2 4 54,32

5 5 LUNA PÉREZ ANDRÉS, Judith MUNGUIA PONIS C2 4 58,66

6 1 IGNASSE GUTIÉRREZ RILO, Javier EL FORCÓN PONIS C2 8 66,23

13 EMILY 41584 SETIÉN GONZÁLEZ, PAULA CB09153 LA GERENCIA PONIS C2 0 60,78 0 0

4 EMILY 41584 VILLAVERDE MATO, Lucía CB01023 LA GERENCIA PONIS C2 0 61,92 16 16

11 CAPITÁN HOOK 83056 RODERO GONZÁLEZ, MARÍA CB02137 LA GERENCIA PONIS C2 8 72,42 12 20

3 LUNA 87492 RODERO GONZÁLEZ, MARÍA CB02137 LA GERENCIA PONIS C2 11 88,47 36 47

2 CAPITÁN HOOK 83056 MAÍZ ALONSO, SARA CB02731 LA GERENCIA PONIS C2 16 91,22 36 52

ELIM 10 LUNA 87492 MAÍZ ALONSO, SARA CB02731 LA GERENCIA PONIS C2 ELIM ELIM ELIM ELIM

1 7 WADDENHOEK'S CISKA PERAL GUTIÉRREZ, Luisa SAN TIRSO OPEN 0,80 10 82,08

participan en Liga+Cto. Cantabria

participan sólo en Cto. Cantabria

Cto: Los eliminados del día anterior suman 20 puntos más que el último clasificado del Campeonato en su prueba.

PONIS C2 COMPLEMENTARIA



RESULTADOS
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

DOMINGO, 30 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 18 HORA APROX.: 13:15 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 11 LISBOA 50856 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 LA GERENCIA PONIS C 0 52,20 4 4

2 10 SAIDA LIBELULLE ELORDUI ÁLVAREZ, Iraia GOHIERRI PONIS C 0 54,62

3 9 PINPON 83656 LOYOLA MIRÓ, Alicia 52269 MIRACAMPOS PONIS C 0 54,89

4 1 LETIZIA 54704 GARCIA POLO, Montserrat 69217 MIRAFLORES PONIS C 0 58,62

5 5 AMERICAN DRAGON ANDRADE, María LAUKINIZ PONIS C 0 65,59

6 6 PLUME 50990 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 131980 MIRACAMPOS PONIS C 0 73,82

7 8 IDILLE DE LETAPE 18908 RUIZ FERNANDEZ, ELENA 160520 EQUUS JAIME SUAREZ PONIS C 4 60,80 8 12

8 3 ESPIÓN DE LOISSETE FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra EL FORCÓN PONIS C 8 61,97

9 7 LETIZIA 54704 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Marta 69218 MIRAFLORES PONIS C 8 75,20

10 4 BERTA BIDEA, Lucía LAUKINIZ PONIS C 19 89,16

2 ESTELA 91884 SUÁREZ LASTRA, Cecilia 46743 EL BOCAL PONIS C 0 70,38 8 8

PRUEBA Nº 19 HORA APROX.: 14:00 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 6 PUSKIN 5412 RUIZ GARCÍA, Karmele 48633 LA GERENCIA PONIS D2 0 63,04 0 0

2 7 TROFARTH TECWYN 111000 PEREZ RAMON, MAITANE 93415 LAUKINIZ Ponis D2 0 68,93

3 5 ALAZ 41582 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319 LA GERENCIA PONIS D2 4 64,51 4 8

4 4 LAG-DAMANHUR 87756 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 LA GERENCIA PONIS D2 8 67,57 4 12

5 3 BAGUIRA GOHIERRI UNIBASO ITURREGUI, Lucía MUNGIA PONIS D2 8 71,40

2 MORA DE SAN TIRSO LERA PÉREZ, Lucía SAN TIRSO PONIS D2 25 75,36 24 49

N.P. 1 VIENTO DE SAN TIRSO CARDENAL SOLAR, Alejandra SAN TIRSO PONIS D2 45 N.P. 44 89

participan en Liga+Cto. Cantabria

participan sólo en Cto. Cantabria

Cto: Los eliminados del día anterior suman 20 puntos más que el último clasificado del Campeonato en su prueba.

PONIS C OFICIAL

PONIS D2 COMPLEMENTARIA



RESULTADOS
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

DOMINGO, 30 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 20 HORA APROX.: 14:30 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO P CPTO TOTAL P CPTO

1 8 STORMY MC GARRY 42493 LEÓN GONZÁLEZ, María 148250 EQUUS LIENCRES PONIS D 0 64,25 4 4

2 5 LATIGO QUIN 54703 ALONSO JATO, Maria 31414 MIRAFLORES PONIS D 4 62,29

3 3 ATILANA 10637 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449 MIRAFLORES PONIS D 4 71,95

4 1 COMANCHE LADY FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra EL FORCÓN PONIS D 8 53,64

5 7 FANDANGUITO 80039 MERINO HERNÁNDEZ, Oihana 52283 MIRACAMPOS PONIS D 12 68,45

6 4 LONG STAR 53346 GONZÁLEZ PRIETO, Itsaso 151717 MIRACAMPOS PONIS D 14 80,65

ELIM 2 PETIT LULÚ GARCÍA LASALA, Alejandra Eunate GOHIERRI PONIS D ELIM ELIM

ELIM 6 VEGA DE SAN TIRSO SÁIZ MÁRQUEZ, Evelyn SAN TIRSO PONIS D ELIM ELIM ELIM ELIM

participan en Liga+Cto. Cantabria

participan sólo en Cto. Cantabria

Cto: Los eliminados del día anterior suman 20 puntos más que el último clasificado del Campeonato en su prueba.

PRUEBA Nº 22 HORA APROX: 15:00 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO

1 5 NEES-REAVEN 26789 MERINO GARMENDIA, Christian 5129 LA GERENCIA 1,10 0 64,81

2 1 STREPTEESE 22389 GALLEGO BROGERAS, Luis 18976 MIRAFLORES 1,10 4 60,39

3 3 DOBROHOD GARCÍA URTASUN, Oiane GOHIERRI 1,10 4 66,79

4 4 FORT DE FRANCE 18431 IBÁÑEZ ALDEKOA, Ibone 149049 Particular 1,10 12 62,89

5 8 LAG-EUROPA 85397 GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595 LA GERENCIA 1,10 12 73,40

ELIM 9 LUTIN - MERINO HERNÁNDEZ, Leire 48921 MIRACAMPOS 1,10 ELIM ELIM

ELIM 10 PÍKARA 87368 CIRIÓN RUIZ, Manuel 32996 LA GERENCIA 1,10 ELIM ELIM

N.P 2 ZORRO 89231 RUIZ LÓPEZ, Carlota 68786 MIRACAMPOS 1,10 N.P. N.P.

N.P 6 FAKIR 43442 REAL DE ASUA DÍEZ, Marta 48055 Particular Bizkaia 1,10 N.P. N.P.

N.P 7 ZOMINDE 91070 ONAINDIA, ANDER 161635 GOHIERRI 1,10 N.P. N.P.

N.P 11 QUERMÉS DEL DUERO 41876 NAVAJAS SERENA, Laura VS21976 MIRACAMPOS 1,10 N.P. N.P.

PONIS D OFICIAL

1,10 m  COMPLEMENTARIA



RESULTADOS
VIII LIGA NORTE SALTO PONIS y CABALLOS

CTO. DE CANTABRIA DE SALTOS PONIS

DOMINGO, 30 de MARZO de 2014

PRUEBA Nº 23 HORA: 15:45 h

BAREMO: ACC/SIN DESEMPATE

RESORDENCABALLO/PONI LAC JINETE LDA CLUB CATEGORÍA PUNTOS TIEMPO

1 1 LAG-BADRA AL DIN 87367 MARTÍNEZ LOZANO, Beatriz 5077 LA GERENCIA 1,00 4 68,86

2 2 WINTER DE MERES 27230 LLANEZA IGLETAS, Lucía 133190 MERES 1,00 4 80,78

3 4 LAG-ALI BAY 19694 MARTÍNEZ LOZANO, Cristina 5078 LA GERENCIA 1,00 8 60,90

4 5 JULIETA QUIJADA, Claudia EL FORCÓN 1,00 8 63,69

5 3 OWEN 27230 MAIALEN ARRUABARRENA 133190 MERES 1,00 12 97,41

1,00 m.  COMPLEMENTARIA


